
 

РЕШЕНИЕ НА СЪВЕТА 

от 4 март 1991 година 

за изменение на Решение 90/424/ЕИО относно разходите във ветеринарната 

област 

(91/133/ЕИО) 

СЪВЕТЪТ НА ЕВРОПЕЙСКИТЕ ОБЩНОСТИ, 

като взе предвид Договора за създаване на Европейската икономическа общност, 

като взе предвид Решение 90/424/ЕИО на Съвета от 26 юни 1990 г. относно 

разходите във ветеринарната област
1
, и по-специално член 24, параграф 1 от него, 

като взе предвид предложението на Комисията, 

като има предвид, че Решение 90/424/ЕИО предвижда  финансово участие на 

Общността в ликвидирането и мониторинга на болестите, включени в списъка от 

приложението към цитираното решение; като има предвид, че този списък може да 

бъде допълван или изменян, така че да бъде отчетено развитието в здравната 

обстановка в Общността; 

като има предвид, че в контекста на това развитие заразната плевропневмония по 

говедата следва да се добави към въпросния списък, за да може да се предвиди  

финансово участие на Общността  в  реализирането на програми за ликвидиране и 

мониторинг над болестта, 

РЕШИ: 

Член 1 

Следното тире се добавя към група 1 от приложението към Решение 90/424/ЕИО: 

„- Заразна плевропневмония по говедата”. 

Член 2 

Адресати на настоящото решение са държавите членки. 

Съставено в Брюксел на 4 март 1991 година 

За Съвета: 

Председател 

R. STEICHEN 

                                                 

1
 OВ L 224, 18.8.1990 г., стр. 19. 


